Se evidenció que los contratos de prestación de servicios reportados por el Grupo Gestión Contractual para 

el periodo de revisión contaron con la respectiva certificación de inexistencia de personal suficiente reportada 
en Orfeo o en su archivo físico. 

Se evidenció suscripción de Ciento sesenta y tres (163) contratos por prestación de servicios (Ciento 
cincuenta y tres (153) contratos se celebraron con persona natural y diez (10) contratos celebrados con 
persona jurídica). 

Fuente: GC - ANDJE 

Para el primer trimestre del año el valor asociado a honorarios y servicios técnicos ascendió a $6.799